
SKG Bremgarten & agilitysports 13.6.2009



Rangliste agilitysports run Large 1


Richter:

 Patrick Bucher



Länge:

 171

 Kategorie:
 
 Large 1

 Standardzeit:
 
 60



Geschw.:
 
 2.85 m/s

 Maximalzeit:
 
 90



Rang

 Start
 
 Liz.
 
 Name

 Hund

 Rasse
 
 Verein
 
 Klasse
 
 Zeit
 
 m/s 
 
 Feh.

 Verw. 
 
 Zeit-
 
 Total
 
 Qual.



Nr.

 Fehler
 


1

 42

 8156

 Risi Jacqueline

 HS Reusstal

 1

 36.69

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Gwyn
 
 Border Collie

 4.66



2

 47

 4458

 Hoppler Isabelle

 Retriever Club 

 1

 39.77

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Jaya

 Flatcoated 

 4.30



3

 48

 7825

 Von Däniken Beat

 ids-Race Team

 1

 40.93

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Iduna

 Border Collie

 4.18



4

 37

 6520

 Zarzycki Agnes

 ids-Race Team

 1

 42.88

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Tyson

 Briard

 3.99



5

 40

 6558

 Bessire Katharina

 Schweiz. Club für 

 1

 43.24

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Palou

 Gos D'atura 

 3.95



6

 52

 6780

 Ward Wendy

 KV Rapperswil 

 1

 46.06

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Crispy

 Australian 

 3.71



7

 32

 6295

 Gurtner Claudia

 KV Diessenhofen

 1

 46.18

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Akita

 Border collie x

 3.70



8

 25

 6089

 Hausheer Sylvia

 KV Zug

 1

 51.39

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Vasco
 
 Gos d'Atura

 3.33



9

 50

 7388

 Euler Annemarie

 Schweiz. Collie 

 1

 57.55

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Silba

 Collie

 2.97



10

 39

 7656

 Günter Esther

 HS March-Höfe

 1

 37.32

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Roja

 Border-Mix

 4.58



11

 45

 6503

 Frei Samira

 SKG Zürich

 1

 39.36

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Vanja

 Malinois

 4.34



12

 33

 5924

 Imhof Christian

 AT SkillyDogs

 1

 42.39

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Mirco

 Labrador X

 4.03



13

 43

 6427

 Fringeli Margrit

 DV Basel

 1

 43.66

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Timor

 Tervueren

 3.92



14

 54

 7965

 Kappeler Sabrina

 HSVO Fairplayers

 1

 44.45

 0

 1

 0.00

 5.00

 v 
 
Shila

 Mischling

 3.85



15

 46

 7990

 Wintsch Doris

 BCCS

 1

 47.83

 0

 1

 0.00

 5.00

 v 
 
Rico

 Border Collie Mix

 3.58



16

 41

 7109

 Schüpfer Beatrice

 ATN Jolly Tatz

 1

 39.09

 2

 0

 0.00

 10.00

 sg
 
Kaja

 Siberian Husky

 4.37



17

 29

 7631

 Hotz Sandra

 AT Liechtenstein

 1

 44.04

 0

 2

 0.00

 10.00

 sg
 
Sun

 Border Collie

 3.88



18

 35

 8266

 Mehmann Reinhard

 BCCS

 1

 45.79

 1

 1

 0.00

 10.00

 sg
 
Cliff

 Border Collie

 3.73



19

 51

 5258

 Jüttner Renate

 AT Mutschellen

 1

 46.21

 2

 0

 0.00

 10.00

 sg
 
Ladro

 Berger des 

 3.70



20

 28

 6834

 Kleindt Anja

 ASCS

 1

 52.51

 2

 0

 0.00

 10.00

 sg
 
Liberty

 Australian 

 3.26



21

 53

 7301

 Fuhrimann Ursula

 KG Zofingen

 1

 46.56

 3

 0

 0.00

 15.00

 sg
 
Boa

 D. Schäferhund

 3.67



22

 165

 4847

 Zanona Beatrice

 KV Innerschwyz

 1

 48.63

 1

 2

 0.00

 15.00

 sg
 
Hurry

 Border Collie

 3.52



888

 26

 7425

 Ammann Nadine

 KV Zug

 1

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Bonny

 Kromfohrländer

 0.00



888

 27

 7775

 Di Leo Antonella

 SKG Zürich

 1

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

D&G

 Australian 

 0.00



888

 30

 7468

 Zimmerli Sonja

 ids-Race Team

 1

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Loki

 Border Collie

 0.00



888

 31

 7666

 Hess Gaby

 SKBS

 1

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Teacher

 Malinois

 0.00



888

 34

 8023

 TÄUBL ERNA

 AT Dare Devils

 1

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

COJA

 Aussi
 
 0.00



888

 36

 7207

 Schnell Silvia

 AT Gallus

 1

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Siro

 Windhund-Mix

 0.00



888

 38

 8074

 Wismer Carin

 HS Bassersdorf

 1

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Magic

 Australian 

 0.00



888

 44

 2292

 Büchi Monica

 Rosso Blu 

 1

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Roxa des 

 Grönendael

 0.00



999

 49

 7555

 Santarossa Franca

 BCCS

 1

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 ns
 
Movie

 Border Collie

 0.00



Anzahl gestartete Teams: 30
 


Statistik:



Vorzüglich:

 15 (48.39%)

 Schnellste Zeit:

 36.69 sec



Sehr gut:

 7 (22.58%)

 Schnellste Geschwindigkeit:

 4.66 m/s



Gut:

 0 (0.00%)



Nicht klassiert:

 0 (0.00%)



Disqualifiziert:

 8 (25.81%)



Nicht gestartet:

 1 (3.23%)



Qualifikationen: v = vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, dis = disqualifiziert, ns = nicht gestartet
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